
Spolek rodičů a přátel školy ve Frýdlantě 
Purkyňova 510, 464 01  Frýdlant, IČ: 227 58 151 

 

 

 

Usnesení valné hromady 
 

 

 

 Dne 13.11.2018 byli svoláni všichni zástupci Spolku rodičů a přátel školy ve 

Frýdlantě. 

 

 

Program: 

 

1. Příspěvky SRPŠ 

2. Účetnictví, informace o stavu účtu, vyúčtování drakiády 

3. Informace od pana ředitele Mgr. Bc. Kozlovského 

4. Volba nového předsedy spolku 

 

 

1.  

Příspěvky SRPŠ pro školní rok 2018/2019 byly vybrané na všech budovách Základní 

školy ve Frýdlantě ve výši: 

 

ZŠ Purkyňova: 30.600,- Kč 

ZŠ Husova: 27.500,- Kč 

ZŠ Bělíkova: 13.700,- Kč 

 

Výše příspěvků SRPŠ pro školní rok 2019/2020 bude 100,- Kč na jednoho žáka v rodině, 

platí mladší dítě. Děti z dětského domova příspěvek neplatí. Pravidla pro další školní rok 

byla všemi přítomnými zástupci jednotlivých tříd jednohlasně schválena. 

 

2.  

Všichni přítomní zástupci jednotlivých tříd byli podrobně  seznámeni s účetnictvím SRPŠ 

za školní rok 2017/2018.  

 

Dále výbor SRPŠ informoval jednotlivé zástupce tříd o drakiádě, kterou organizovalo 

SRPŠ dne 21.10.2018. Drakiády se zúčastnilo 70 dětí a na drobných odměnách a 

občerstvení pro děti byla vydána částka celkem 2.273,- Kč. Akce se podařila, počasí bylo 

příznivé a větrné. Částkou 1.000,- Kč přispěl pan učitel Vávra z projektu „Přes mosty“, 

který má pomáhat rodičům a dětem ve spolupráci a komunikaci se školou. 

 

Výbor SRPŠ ve spolupráci s vedením školy připravil plánované výdaje ve školním roce 

2018/2019 níže uvedené: 

 

 

 



Plánované výdaje pro školní rok 2018 - 2019 

Název akce: 
Počet 
žáků: 

Částka na 
žáka, třídu: Částka celkem: 

Akce prvního stupně-celoročně 454            40,00 Kč            18 160,00 Kč  

Šikulové dopr. soutěž - září 275              5,00 Kč              1 375,00 Kč  

Běh + cvičení v přírodě - září 567              5,00 Kč              2 835,00 Kč  

Sportovní den v červnu 2. st. 431            10,00 Kč              4 310,00 Kč  

Den dětí 1.6.2018 454              5,00 Kč              2 270,00 Kč  

Odměny, červen 2. st. 431            30,00 Kč            12 930,00 Kč  

Šk. výlety 5. a 9. třídy 8       2 000,00 Kč            16 000,00 Kč  

Školní družiny 7          500,00 Kč              3 500,00 Kč  

Dívčí fotbal – 8. třídy 4       1 000,00 Kč              4 000,00 Kč  

Recitační soutěž 1. st. 1 stupeň                  500,00 Kč  

Bezpečně životem - obědy pro externisty celá škola               2 000,00 Kč  

Drakiáda 2018 celá škola               2 500,00 Kč  

Jízdné na soutěže celá škola             10 000,00 Kč  

Celkem:               80 380,00 Kč  
 

Zůstatek na účtu k 12.11.2018    86.543,25 Kč 

Hotovost k 12.11.2018         491,00 Kč 

Plánované výdaje pro školní rok 2016/2017 80.380,00 Kč 

Zůstatek pro školní rok 2019/2020    6.654,25 Kč   

 

Plánované výdaje SRPŠ na školní rok 2018/2019 byly jednohlasně schváleny. 

 

3.  

Na valné hromadě proběhla volba předsedy SRPŠ. Ze zástupců jednotlivých tříd byla 

navržena Ing. Zuzana Wudyová a byla jednohlasně zvolena. 

 

Předsedou SRPŠ je: Ing. Zuzana Wudyová, bytem Údolí 572, Frýdlant, narozena 

13.9.1976. 

 

Ve výboru SRPŠ jsou: 

Ing. Zuzana Wudyová, předseda, Údolí 572, Frýdlant 

Rostislav Kröner, člen výboru, Údolí 1461, Frýdlant 

Simona Sobolová, člen výboru, ČSA 405, Frýdlant 

 



 

4. 

Valné hromady se účastnil ředitel školy Mgr. Bc. Petr Kozlovský. Jednotlivé zástupce za 

třídy informoval o organizačních, stavebních a vzdělávacích programech školy. Veškeré 

informace, které jsme se dozvěděli, jsou veřejně přístupné na stránkách školy: 

http://www.zsazusfrydlant.cz 

 

 

 

 

Další valná hromada se bude konat v listopadu 2019. 

 

 

 

Ve Frýdlantě dne 16.11.2018 

 

 

 

 

         Simona Donátová 

           předseda SRPŠ 

http://www.zsazusfrydlant.cz/

